
                      
UCHWAŁA NR  XLIII/251/2018

RADY GMINY DOBRE
z dnia 3 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Dobre”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349 i poz.1432) oraz Uchwały Nr
XI/63/2011 Rady Gminy Dobre z dnia 3 października 2011 r. w sprawie ustanowienia
tytułu „Zasłużony dla Gminy Dobre” i przyjęcia regulaminu jego nadawania (Dziennik
Urzędowy  Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 247, poz. 2327) uchwala się, co
następuje: 

    § 1.  Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Dobre” Pani Janinie  Kazimierze
Strzeleckiej za wybitne zasługi dla Gminy Dobre w dziedzinie oświaty.

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu      
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

Przewodniczący Rady

    Tomasz Kuźba



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą  Nr XI/63/2011 Rady Gminy Dobre z dnia 3 października
2011  r. w  sprawie  ustanowienia  tytułu  "Zasłużony  dla  Gminy  Dobre"  i  przyjęcia
regulaminu  jego  nadawania,  Komisje  Rady  Gminy,  po  wysłuchaniu  wniosku  wraz
z uzasadnieniem przedstawionym przez Przewodniczącego Rady Gminy zaopiniowały
pozytywnie  kandydatkę  Panią  Janinę  Kazimierę Strzelecką  do  nadania  tytułu
„Zasłużony dla Gminy Dobre”.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  


